



Make your mark — Jätä oma jälkesi

Lions Club International MD 107-G

Piirikuvernööri DG Pirkko Kangasaho, puh. 040 5047146, e-mail: pirkko.kangasaho@lions.fi

Kuvernöörin teema: Toiminnan sydän on toimiva klubi

Kuvernöörin kirje 5./13.1.2025

Arvoisat G-piirin leijonat!

Tammikuinen tervehdys Karstulasta. Ajatukset siirtyvät kevättä kohti ja valoisuus ulkona lisääntyy.

Hakua **2. varapiirikuvernööriksi on jatkettu helmikuun loppuun saakka**. Ottakaapa koppi tästä virasta! Tulevalle piirikuvernööri Pekka Ikoselle tarvitaan ”aisaparit”, kun meillä leijonilla on vahva halu auttaa.

Kutsu leijonaksi -kampanja jatkuu edelleen ja tällä hetkellä G-piirissä meitä leijonia on 943 ja ollaan +7 .

Klubien jäsenhyvinvointikysely on parhaillaan käynnissä tammikuun ajan. Tulokset toimitetaan vähintään viisi vastausta antaneille klubeille käyttöön. Käyttäkää mahdollisuutta ja antakaa rehellisiä vastauksia, jotta tuloksia voidaan hyödyntää osana klubin toiminnan kehittämisessä ja kauden toiminnan suunnittelussa. Kannustan Lions-liiton tuella kaikkia klubeja jäsenineen osallistumaan kyselyyn aktiivisesti.

Metso-Leijonaan on tullut aineistoa ja mukaan mahtuu vielä juttuja sekä mainoksia. Lehti jaetaan piirikokouksessa la 26.4.2025 Saarijärvellä. Aineisto siis lähetetään DG Pirkko Kangasaholle sähköpostiin: pirkko.kangasaho@gmail.com viimeistään tammikuun loppuun mennessä, mutta saa lähettää aikaisemminkin, vaikka heti.

Kutsu käy kaikille naispuolisille leijonille ja leuille: Lähdetään yhdessä mukavalle risteilylle pe 23.5. klo 10.30 ja palataan la-iltana 24.5.25. Tapaamaan eestiläisiä naisleijonia Tallinnassa sekä verkostoitumaan myös heidän kanssaan. Ties vaikka syntyisi uusia ystävyysklubejakin! **Sitovat ilmoittautumiset tehdään maksamalla 50 euroa laivamatkasta (sis. yhteishytti tavaroille) 30.3.2025** mennessä 107 G-piirin tilille: FI54 5242 5220 0183 41. Viestiin IhaNaiset ja oma nimi. Mukaan mahtuu 40 henkilöä. Kaikki ruokailut ja hotelli sekä museoiden pääsymaksut maksetaan omakustanteisesti paikan päällä. Teretulemas Tallinnasse!



Lisäksi täytetään ilmoittautumislinkki täällä: https://www.verkkoviestin.fi/n-piiri/toiminta/ilmoittautumiset_ja_kyselyt/ilmoittautumiset/ihanaiset_risteily_23-2452025/

Ja tuolla ilmoittautumislinkissä on tosiaan kaikki tarvittavat lisätiedot.

Leijonaterveisin Pirkko Kangasaho, piirikuvernööri DG